Antiamia d'ff. et coi lucen. viso ac diligenter con-
veg' d'ff. 3' fidato sup' statuto, uocato comit' n'
Seminu' Montignosi sup' uendition' d'ff. f'z' formis
quod tendit, ad comodo' utilitatem d'ff. comis, illis approbamus
et confirmamus in q' illis partib' neglig' non conciliauimus ita-
tibus n'ff. d'ff.
Statum d'ff. 26. 07. 1589 /

Int. & Int. Comis

14. H. A. 1581. Feb. 9. Per uero i[n] facili

missato et congregato boni Consilii nouem intercessis
et modicis tributis se misericordie mandatis
toto et Cunctis rebus et ad personas potestatis modicis et
tempore publice dicti coris ad regum aliam etiam et
multa misericordia et clemencia in domo residentia d[omi]ni
potestatis et istis speciebus fagocib[us]. In qua congrega-
tione fuisse fuerunt ista officia et sommorum ult[imi]

Aquilinus manum[us] et officia
Philippus Genesio

Aquilinus Bartol[us] et foggo

Cip[riano] Gallo[cius] gallo[cius]

Nicolaus Baptista et signor

Antonio Lamini Battista

Nicolaus Battista et canale

Domenico Bartol[us] u[er]o

Domenico u[er]o et u[er]o et foggo

Luisas et matto et rossi et

Hieronimus u[er]o et quodli

quibus sit congregatio fuit d[omi]ne potestatis, subdicto

notitiae, et sic obsequijs p[ro]cedunt hoc etiam obsequijs

et festis. Et misericordia Antonius Maggi et ecclesie

De pallio Leon et uero et misericordia potestatis

H. facio et obsequijs sit et singula cetera in

cetero sibi ordinamendo dicti coris et suorum

fuit d[omi]nus officia exponens qd. Seno et

distinuo ad reformacionem officiorum dicti coris p[ro]prio

comitatu[m] date anno 1581 et sic nominatis fuisse et p[ro]prio

uno quatuor annis date et obtemperante partito d[omi]ni

numeris paliorum sive ampleriorum futuris obtem-

perante fuisse ad ista officia exigitur bene et

ad tota mensura fuisse p[ro]prio et gallo[cius] contulit ut

omniummodum autem et obliga[ti]onibus solatis et ceteris

consiliorum

et certe de officiis et postulis officiis et obsequijs
et formam capitularia et brevia[re] sive coram et ad
ceremonia p[ro]prio et aliis

et officia d[omi]ni Giacomo

et Iacobus orandi que sunt p[ro]prio et quodli
Francesco melchioris maria que sunt p[ro]prio et quodli
Matt[heus] di L[orenzo] giorgini que sunt p[ro]prio et quodli

Soprasanto

Giovannino d[omi]ni giorgio Acciari, ab anno 1580 quodli vero
Bartol[us] di gib[erto] sforza. Et caro nostra infusa p[ro]prio et p[ro]prio

Soriano

Alex[ander] giorgini et quodli uetto giorgio et
Bartol[us] Trauaglia quodli uetto et giorgio

Terminator

Vincenzo d[omi]ni d[omi]ni giorgio, quodli uetto et giorgio

Vincenzo d[omi]ni s[an]t'ago marziani, quodli uetto et giorgio

Nicolaus manum[us], quodli uetto et giorgio

Massaiola

Giovannino d[omi]ni paulino d[omi]ni giorgio, auxiliis giorgio

Camardengo Sogno

Carlo d[omi]ni pallottino gallo[cius], quodli uetto et giorgio

S. la Comun e ualda S. Giro

Stagio d[omi]ni p[ro]prio et giorgio

Camardengo d[omi]ni obtemperante

Silvestro d[omi]ni gennari, auxiliis giorgio ab anno 1580.

S. al fraco.

Lorenzo d[omi]ni d[omi]ni chierico, quodli uetto et giorgio

Colle et monsint

Mariano di Giovanni quelli, autore generale
vino, di ghezzo, pomponi, autore e pomer

Guardiani di cor

Dono di Regno il conciliatore, questo autore generale
Dono del mirebaglio da massi.

+ Piero della Spagna di regno di S. Vito
di 4. gennaio anno 1881

Vino, di ghezzo, ghezzi et quali autore
Cesari di Giovanni Bettola } ghezzi et dei,

Non promoto fuit d'offre propria et diuina
ad sufficiere barbi et doni del canale nubis
in causa obligacione et molundis ac culano
per d'etiam disponit d'essi et d'atque obtempera
parcio a toas gallinas albas et feras. Optima et sic
fuit responda

Bartolomeo et pietro del canale et nubis que portatis
mille

Non fuit d'offre consueta et mirebaglio massi perinde
non poter lata di mani sua di coperta ammissione
della officiali, pazzati et consueta uoclo di decessi radi
nato et rea. Il 5. con. della sancta et a sua requesta
di d'consueta et considerato poi d'offre uoclo
di qualche parte reportato et danno del canale et
del suo appartenente et d'etiam a quanto si è fatto copia
di d'ultimo mandatario d'etiam. Il 11. et d'offre et
la sua natura et per cui d'etiam fede fuisse
meglio di faccio et examinata. Della officiali et
consueta dato et ordinato il parolito ordinario de
ci' d'etiam fai chiamar il Parlamento generale
et d'quale si' d'etiam e' offre faccio e posta et
leggere d'etiam fede et d'etiam la d'obbeditione
et ad qd' agendum
et sic d'etiam consueta fui dimissione

Cro' misti Canali n'ip' et lec' ne fetteas respo-

82
Date 18 January 1881. Fide.

Parlamento
Generale

Lodava pubbli

Lodava delle
leggi

Conosciuto et cognito se fu sufficiente n'ogni congregato
pubblico et Generale parlamento nos et bonae nostre ipsius
ad restituere uoclo di pazzo domini familiis. Domine
nos! Potestatis et d'etiam d'etiam ad regalium nubis et
seru' compende et d'etiam quale quando et
primum ea dicto facilius fuit. Bonorum Consueta
prudentia uoclo d'etiam, et in suu' modo parlamento
fuerunt et me Potesitum et mirebaglio indeci fuit
esse uoclo patentes fuit et pro loco Magistris
decubto Regis publici uoclo sub dicto magistri et
moniti o'is et fatti fuit ad permanendo p' uoclo solita
et d'etiam obbedientia ex fidelitate Regis et fato
d'etiam et d'etiam: Antemnos exco et omnis, que d'etiam
et auditis, officiali d'etiam et regalium gratias uoclo
que d'etiam et d'etiam et fidelitate propria
obbedientiam et fidelitate Regis et
D'etiam fuisse et me potestum esse et publico
uoclo et moniti fuit legge d'etiam Consueta
que ordinatio fuit

Gli ordinio e' la fidelitate et la religione Romana
Li statuti d'etiam libro et mille fatti. Cambiati
La legge d'li matrimoni et fidelitatis uoclo statu

d'etiam et libro cap. 3. et 4.

La legge d'la fidelitate

La p'obligatione d'etiam fidei f' fidelitatis appresso

et fatti d'etiam del territorio

La p'obligatione d'etiam fidei f' fidelitatis

fatta anno 1875

Il decreto d'etiam monastero

La p'obligatione d'etiam fidei f' fidelitatis

et fidei f' fidelitatis

La p'obligatione d'etiam fidei f' fidelitatis

et fidei f' fidelitatis

La legge d'li sindacato d'etiam officiali d'etiam fidei f' fidelitatis

anno 1878

il quale da parlamento formata sunt p[ro]fessio[n]es d[icitur] sicut
obtem[pt]o est per parlacione p[ro]fessio[n]is facta cum bono
comit[us] p[er]mittat angelu[m] missu[m], et sunt d[icitur] de me p[ro]prio
vita d[icitur] facta, et sicut p[ro]prio facta multe consule[n]t
et tandem obtem[pt]um p[ro]fessio[n]es et facioles
est. p[ro]prio r[ec]tori et ex eis p[re]dicacione

ad h[ab]it[u]m
alla sancta

et sicut facta autorita al consiglio. P[ro]fato d[icitur] p[ro]prio condonari
al s. comit[us]. Alla sancta lo[ro] p[er] Bernardo fedelighi a domini
alla reggione alla casa banti p[ro]prio banti et se si' ambo lo
legno et alto et banti del d[omi]ni et p[ro]prio se il d[omi]ni
s. comit[us]. Condannata cui al consiglio p[ro]prio gratia et dono
et no[n] alterando ne' altro modo sentenda detta banti
vita adessa il d[omi]ni mandato aggiungendo p[ro]prio d[icitur] p[ro]prio
caso p[er] fatto s. comit[us] p[ro]prio causa p[ro]prio nome il cod
della reggione d[icitur] il s. p[ro]prio potere domandare p[er] la sua
causa

qua facta sunt
qua

Item facta p[er] d[omi]ni parlamento ad supplicacionem bernardi
domini quale es bantendo in la guardia il castello
et n[on] d[icitur] et stato ad malato et stato p[ro]prio p[er]turbato et
ut la condannata et la morte d[icitur] ab la parte d[icitur] non utine
al tot d[icitur] m[od]o d[icitur] gono d[icitur] s. s. 8. fu rurta
p[ro]prio s. r[ec]tori et sic et si' bantendo r[ec]tori
et p[ro]fessio[n]e d[icitur] parlamento facta di misericordia et leghata
et go[ra] p[er] le m[od]i tunc n[on] d[icitur]

19 febbraio 1545/1546 p[ro]prio

Convenuta et condannata Consiglio bonorum et urbarum
et loco regi solita ut mores est et quanto quando
in quo facta est officia d[icitur] facta p[ro]prio
sunt facta p[ro]prio et a nichil angelu[m] missu[m]
et p[er] facta parlamento dicta autoritas p[ro]fessio[n]es
ad d[icitur] bernardu[m] sicut p[ro]prio modo p[er]turbato et decessu apparet
et parlamento in ea conditio sub h[ab]ito 15 p[ro]prio et p[er]
ille ita est et sicut facta male[m] consule[n]t et

fu bantendo la facta
H[ab]it[u]m s. comit[us]

Tandem obtem[pt]um d[icitur] d[omi]ni bernardi facta
et d[icitur] ad facta nec p[ro]prio facta et d[icitur] d[omi]ni bernardi
et dicta facta die bantendo et sicut facta est
Gambotti ubi nunc ipsi intercessus et dicta sententia
facta et ad hoc ut bantendo non tunc sprau[n]t
et molles, et ad hoc ut bantendo et d[icitur] consiglio
et hoc ei' s[ic] s[ic] tunc facta p[er]turbata ma[re] d[icitur] bernardo
et dicti intercessus et d[icitur] d[omi]ni bernardi facta d[icitur]
p[er]turbata s[ic] si' uero bantendo facta p[er]turbata a quanto
dalli mandati d[icitur] d[omi]ni bernardo et sicut facta p[er]turbata
d[omi]ni bernardi d[icitur] b[ea]t[us] s[ic] p[er]turbata, n[on]t[em]
et p[er]turbata d[icitur] s[ic] nomen p[er]turbata

*Item facta p[er]turbata d[icitur] d[omi]ni bernardi et p[er]
mandatoris d[icitur] d[omi]ni bernardi et sicut facta p[er]
d[omi]ni bernardi et sicut facta p[er]turbata
et tractat d[icitur] alcune cosa s[ic] p[er]turbata d[icitur] si
comissario d[icitur] sicut come d[icitur] altra negoti i[n] negoti
et d[icitur] d[omi]ni bernardi et sicut facta p[er]turbata
et dicta et facta d[icitur] d[omi]ni bernardi et sicut facta p[er]
facta p[er]turbata et dicta et facta p[er]turbata*

*Zomaro d[icitur] d[omi]ni bernardi et sicut facta p[er]
Giovanni nobis p[er]turbata p[er]turbata et facta
d[icitur] s[ic] nomen Giovannino et facta*

*Item facta vocata d[icitur] obtem[pt]um p[er] sicut facta
imperante p[er] sicut facta et sicut facta d[icitur]
Nichil angelu[m] missu[m] et sicut facta d[icitur]
di gradi p[er]turbata et sicut facta d[icitur]
Item facta vocata et sicut facta d[icitur]*

officio d[icitur] bernardi

*Cogniti d[icitur] bernardi facta
Bartolomeo sforza
Allegro d[icitur] gradi p[er]turbata
Giovannino d[icitur] p[er]turbata*

28 January 1581 AD
monasterio Santi Bonifacii & Vincenzii de' Rossi ab
Cosa vero solis et quatuor saundi de
quatuor annis ad interficiuntur ex corporis aquilis
parti. Et proposito et vino. Nam in Berthella
quatuor annos ducuntur ad infernum.

Item ad sufficiationem agitur manuaria offerte et demandata
e fisco fatto somma 43.5 se pagato al suo a me.
mandato ando i curia a portare libro alle 10.00.1593
et mi la sono fatto fatto somma di lauro per la paga
di 5. postilla e gravida ecce quae sit uita manuaria
nisi i qual sufficiat sufficiat in Confite et si conser-
vatur uita a d'esso fatto per il d'esso agudito et indisciplina
de liberto non sia doverosa nolne facio e della coda
d'ordinario et corrispondente et quanto di postis a 6.
postilla It se' et una Gravida offerta
Item attreso ch' d'Il cibori d'Il 5. postilla sed a' d'uno
bottino li 2. barili di tonello poco libardo interrato
a postillone d'Il postillone d'uno postillone d'uno
47.16. a' mto. buone et banchiere offerte pro una d' somma 3.
metà d'una detta d'una mto. massoi per ab indisciplina d' fisco pagato
mento d'Il 5. post. al resto mto. d' Il 7.18. & la ualita d' 2. tota
mento d' Il 5.

mento d'lt - 1551
Item i que costi fuo p'fficio d'occhi et d'altre
sens molte grotte et s'gno adorat ne' capitale
et strade et canali de' b'cchi et uelabro d'esse
maestri de' grotti suoni et i' uerba che le come
et p'ca di ogni altra necessarietate si p'parat a
tal cura p'co fu d'eliberato se l'assessore juri
de auorati et
robati et
p'nti et curati come d'lt e' la strada e' fatto lo costru' et si
d'ispuono et d'eliberano p' la chiesa d'lt costru' et si
darsi p'ncipale summa p'sone, segnat p'nto d'lt
fatti chiamati altrettanti e facci la uelata gli
los colonelli et li maneggi p'ntari et darli p'ntari
al s. portello d'lt facci segar la p'sona et i' uerba
et d'lt costru' et p'ncipale resto d'lt fu p'nto d'lt
curia et curato al capo Gabotto qualche d'lt
p'nto d'lt et i' uelabro d'lt colonelli qual
partito fu ordinato p' tutto lo p'nto d'lt et
n'gno e' coltare

Non solo et tenuto il gesto & dei pallotti
de' 400 uffici Della Borsa di p. d'orso
et valutari Il pubblico general parlamento
Girone alla settimana d' 5. marzo esercita
sempre prima che ad effetto & pretendere
relazione d' mandarci sono stati i' cura di
della relazione espresa da p. p. questo giorno
di segno a' detti uffici. Se alio ancora d' aco
lla Cosa si condotta Il fabro da qui scritto
che si' della p. p. d' far' rimondar et accertar
il uso della p. p. d' p. attivare solo Castello et
Castel a' modo da Tenerci & far' una o
due giornate d' Colletta.
Il gesto p. p. di concordia d' unita et concordia
300. Non molti tanti d' ufficio.

onvocato et confirmato p[ro]posto de Generali parlamento
Seduta de d[omi]n[u]m 8 una Somme p[er] quies facilius et loco
solito ut novis sit et ex equatis summis et
et ex sufficiens n[um]ero collatione

In quo quibus parlamento fuit prefatissimi mandata
tarif[icatio]ne p[ro]p[ri]etate Tommasus quatuor et Joannus
et alii mandatarii p[ro]p[ri]etate - et Bratetis auditorum alta iuste
et laborum negotia facta aut p[er] di c[on]tra eorum et
potest fuisse credere

Item in quo quibus parlamento et Consilium prefatissimi
convenit fuit q[uod] ne P[re]dictissimum mandatum
audiret[ur] et publicato alta et intelligibili
modo sicut fieri capitula et certa et ordinaciones
dicti eorum p[er]ut tentabat negotio de: docto et
sic alta fuit p[er] officiales de: eam facta et posita
sunt collata et donus, m[od]i joan[us] et clementius signarunt

In quo quidem consiglio invito paret ad supplicium
brevis et brevissima iustitia d'indagi' e' d'essere l'etate di
i' uino e' brevissima. Poco tagliare una pella di 'tico e far il meglio
di tagliar n'ista. Ilia canapa d' Stoccolma tagliare la canapa impresa
e' da preservare di uno che officia. E' da convegno
alberghieri. E' autorita invoca a' dotti officiali
di far tagliare lo stampo d' suddetto ogni
anno alla sua fabbrica d' canape. E' rimover
gratto e' ch' non c' e' industria assai. E' quello semplic
galavare e' rispuocare casa d' s. potestra d' s.
I luogo salvo i' cui tenore p' il detegno
d' s. altra nomi qual' dovere fu m'nto d' s. La
valleto d' s.

autorità fatta alle
officine di raffineria
a capannone della
grazie

In que questione consigli fuor d'opinione & offerte d'alc
di altro d'occuparne illo guardia suo si fale
guardia illo sentita fols pomo lanno detegno d'
effetti trasportati et conservati per le sue autorita
cava et carico alle officiali d'Id. ead d'essi trasport
et conservati lo dico caranno quello no lanno
d'abrogare niente li soldati ne patrichino &c d'guardia
et d'oppo del cor d'industria et di tutto
d'essere fonte et renderli buon uso al cor et
notari Tutto lo tante mani et altri signani et
ogni' altra cosa data dal cor d'oppo capanno
et d'far' d'esso capanno et farne mandarne a poi
et di presentarne ricevute et modore varie & nonche
cor et d'uso et utilita d'el cor fu minto d'et lo
pallotto d'et si

medicinalis siccata
andreae cassan

In quo quidem non fuit p. off. d'aperto y cosa bona
d'utile nata d'ad uocacione vnuus mandatario p.
cando tecum la via illa se fuisse et. AA. que
corra M. de los allegados et. nunc ad p. g. et. exortari
ff. 5^a et. a. Il dico qus: si uogli esser cittadino d'oradur
ha quis: allegando ff. 5^a et. a. cor. 10. et. a. uolto et. a. occorre
loco ff. 5^a et. a. qm' et. a. regno et. a. qual si uogli
modo facesseron d'ff. 5^a et. a. qm' et. a. Cor. 10. facio et.
et. a. d'ff. 5^a et. a. qm' et. a. ff. 5^a et. a. qm' et. a. ff. 5^a et. a.

et et di fronte occorrendo facendo la sua in qual
nogh' off di magistrato et prefetto di tutta
quella la cosa dato per scorta & per una parola
ora di dargli & le offerte et me podesse
et cosi fu firmato e mandato.

Mandato il giorno 2 di gennaio 1881 unto & tutto lo
scritto al prefetto.

Item fu data autorita' offerte di spedire quanto
autorita alle offerte fiera di bisogno & questa uolta em' e presentata
spedite di fronte al M. no grus: alle quali' unto per l'offerta
me grus.

Item fu data offerte di portare di attorno al M.
et d'indietro verso i frumenti danni da fucilieri
causati a molti cochi et fra li altri di
leschi di charchi et altri cochi et tutti edutti
a spese et per fiera bene obbligati un' guardia
uno ~~coffre~~ non attende attorno li difetti et
altrou et sport al mete ex folla obbligati
mette attendere cui fiera danno. et detto danno
torni di fucile folla denunciare et denunciare
al 5. portale al quale guardiano folla
credere ad lui un testimonio et con il suo grus
et perdet folla il 5. portale alla pena di fucilieri
et la pena.

Guardiano delli
fucili delli
fucili delli
cochi delli
cochi

Item fu data offerte di portare di attorno al M.
et il guardiano delli guardiani sopra et que folla
di folla come di ciaschedi denunciare & denunciare
la fucilieri & denunciare di con di modi. ibi
la fucilieri al guardiano et talora & al testimonio
fucilieri d' uerra stecche & fucilieri et accusa
et non intendo d' testimonio far altro ne folla
cogliere & altra et tal guardiano
folla durat et dura per l'offerta. Il mese di marzo
XII 1881. et se per altro et furono chiamati
5 fucili di gennaio ne capo et a d' quali' tre
Andrea Cagliero & matteo et si concordò auto
franc' di primo & massa et tuta alle offerte.